
- 16 DAGE MED DANSK REJSELEDER

SYDVIETNAM, 
CAMBODJA & THAILAND



NYTTIGE OPLYSNINGER

I Vietnam & Thailand bliver 
I modtaget af vores hold af 
danske rejseledere under 
ledelse af Michael Schulz, der 
har boet i snart 30 år i østen og 
arrangeret danskguidede rund-
rejser lige så længe. Alle vores 
danske rejseledere er bosid-

dende i Østen, har mange års erfaring og en stor indsigt i 
kultur, natur og historie.

Visum 
Thailand: 
Der kræves ikke visum for danske statsborgere, der rejser 
til Thailand og opholder sig i landet under 30 dage.
Vietnam: 
Der kræves ikke visum for danske statsborgere, der rejser 
til Vietnam og opholder sig i landet mindre end 15 dage, 
hvilket er tilfældet på denne rundrejse. 
Cambodja: 
Der kræves til gengæld visum for danske statsborgere, der 
rejser til Cambodja. Det er dog ikke noget der skal klares 
hjemmefra, men arrangeres lokalt ved immigrationen. 
Visum til Cambodja koster USD 30,- (kr. 160,-) Beløbet skal 
medbringes i NYE dollarsedler - dette er meget vigtigt. Der 
skal ligeledes medbringes 2 pasfoto. 

Valuta
10.000 vietnamesiske dong = 3,25 danske kroner. 
100 thailandske bath = 17 danske kroner. Det er muligt at 
veksle danske kroner til bath i alle større byer. 
10.000 cambodianske riel = 14 danske kroner. 
Vi anbefaler, at I tager et mindre beløb med hjemmefra i 
enten Euro eller Dollars til brug i Vietnam og Cambodja. 
I Vietnam og Thailand accepterer de fleste restauranter og 
hoteller Visakort, Mastercard og American Express. 

Rejseforsikring
Den danske sygesikring dækker ikke i Thailand. Hvis I ikke 
allerede har sikret jer gennem jeres indbo- og husstands-
forsikring eller på anden måde, anbefaler vi, at I tegner en 
rejseforsikring med højeste dækning gennem enten Gouda 
Rejseforsikring eller Europæiske Rejseforsikring. 

Vaccinationer
Det anbefales at man lader sig vaccinere mod stivkrampe, 
difteri, smitsom leverbetændelse samt tager malaria-
forbyggende piller – brug altid myggemiddel i dag- og 
aftentimer, men køb det lokalt - det har størst effekt! For 
mere information vedr. vaccination kontakt egen læge eller 
Udlandsvaccinationen på telefon 7022 0702 (hverdage 
mellem kl. 10-14).

Hvad skal man tage med på tur?
Hvis vi begynder med den økonomiske del, er det værd at 
slå fast at Vietnam, Cambodja og Thailand er utrolig billige 
lande at være på ferie i. En middag koster et sted mellem 
60 og 90 kr. En øl ca. 7 - 10 kr. og en sodavand det halve. 
På rundrejsen i Vietnam og Cambodja er størstedelen af 
måltiderne inkluderet i rejsens pris. I skal derfor ikke for-
vente, at I skal bruge mere end kr. 500 pr. person på mad 
og drikkevarer på denne del af rejsen. 
Opholdet i Thailand er eksklusiv frokost og aftensmad. 
Det er vores erfaring, at man sagtens kan spise godt og 
få øl eller en glas vin til maden og holde sig på et budget 
mellem kr. 1.000-1.500 pr. person for en uges ophold. 
Som det fremgår af programmet, er der en lang række 
udflugtstilbud med dansk guide i Cha Am. Disse ture, 
samt naturligvis de fristelser I falder for undervejs, såsom 
skræddersyet tøj, briller (som med stor fordel kan købes i 
Thailand), og mere eksklusive souvenirs som guld og ædel-
stene, er ikke regnet ind i ovenstående estimat.  
Tøj: I rejser på årets bedste tidspunkt. Vejret i både Sydvi-
etnam, Cambodja og Thailand er fantastisk. Luftfugtighe-
den er den laveste på året og gennemsnitstemperaturen 
mellem 25-30 grader. Det en nu god idé at medbringe en 

varm sweater eller fleecetrøje til køreturene i bus med 
aircondition, der ofte giver anledning til store temperatur-
udsving. Det er rart med et par gode travesko. Medbring 
derfor et par solide sandaler eller kondisko på turen. Ellers 
afslappet tøj - helst bomuld - som I føler jer godt tilpas i. 
Solbriller og hatte beskytter hud og øjne mod den stærke, 
tropiske sol. 

Til det lille rejseapotek:
	Smertestillende midler som f.eks. Panodil eller Magnyl
	Næsedråber
	Håndsprit 
	Øjensalve ved øjeninfektioner. Er især vigtigt i et varmt 	
	 og fugtigt klima
	Antihistaminer mod overfølsomhed f.eks. ved insektstik
	Hydrocortisoncreme 1% er den mildeste af cortison	
	 cremerne og kan anvendes f.eks. ved  solskoldning eller 	
	 overfølsomhedsreaktioner med hudkløe
	Diarré midler som kan stoppe en løbsk mave som f.eks. 	
	Immodium. Yoghurttabletter, f.eks. Idoform, er effektive 	
	 og forbygger maveproblemer 
	Sidst men ikke mindst, vabelplaster og almindelig plaster

Flydende marked Can Tho

I flyver med Thai Airways fra København direkte til 	
Bangkok og her fra videre til Saigon. Flyvetiden er 	
9 timer til Bangkok og efter et kort stop knap 2 timer 
til Saigon. Thai Airways flyver Boeing 747 – også 	
kendt under navnet Jumbo Jet. I kan se frem til en 	
behagelig transport præget af det velkendte thai-
landske smil og høje serviceniveau, god mad, kom-
fortable sæder. Det er muligt med provinstilslutning, 
se prislisten for mere information.
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Dag 1: Afrejse fra Danmark
Afrejse fra København med Thai Airways kl. 14.30 (check in 
kl. 12.30) med ankomst 9 timer senere i Bangkok lufthavn. 
Her skifter I fly og forsætter kort efter med Thai Airways til 
Ho Chi Minh City.
  
Dag 2: Ankomst til Ho Chi Minh City 
Ankomst til Ho Chi Minh City kl. 09.35 hvor vores danske 
rejseleder modtager jer i lufthavnen. På den korte bustur 
ind mod hotellet i midtbyen vil guiden give jer en introduk-
tion til byen og dagens program. Efter check-in er der tid til 
et bad og afslapning, inden vi om eftermiddagen mødes til 
en lille spadseretur fra hotellet til Notre Dame Katedralen 
og det gamle posthus, som begge er historiske levn fra den 
franske kolonitid i Vietnam fra 1861 – 1954. Vi går også 
gennem det livlige og farverige Ben Thanh-marked, der har 
mottoet “hvis vi ikke har det, har du ikke brug for det”. Om 
aftenen mødes vi til aftensmad, som indtages på en god 
restaurant ude i byen.
Overnatning: Saigon Hotel (A)

Dag 3: Ho Chi Minh City
Efter morgenmaden kører vi til Cu Chi-tunnellerne - et tun-
nelsystem hvor de vietnamesiske modstandsfolk, Vietcong, 

skjulte sig, og hvorfra de udførte overraskelsesangreb på 
amerikanerne i Saigon (Ho Chi Minh Citys tidligere navn). 
Tunnelsystemet, der rummede hospitalsstuer, køkkener, 
mødelokaler og ammunitionslagre, er over 250 km langt 
og nogle steder i 3 etager.  Har man lyst, er det muligt at 
komme ned i tunnellerne og få en fornemmelse af livet her 
under krigen.
Efter frokost besøges Genforeningspaladset, det tidligere 
sydvietnamesiske præsidentpalads, hvorfra Sydvietnam 
kapitulerede den 30. april 1975. Her måtte General Minh 
overdrage magten til de nordvietnamesiske tropper – bare 
48-timer efter at han var blevet indsat som præsident. 
Vejen går forbi udstillingen om Vietnamkrigen på det 
berømte krigsmuseum, hvor billederne primært er taget 
af udenlandske fotografer. Aftensmaden indtages på et 
bådcruise på Saigon River og mange oplever sejlturen lidt 
underfundig, idet byens liv og lys synes så nær, men lyd-
mæssigt virker langt væk fra flodens rolige vande.
Overnatning: Saigon Hotel (M,F,A)

Dag 4: Ho Chi Minh City – Can Tho
Efter morgenmaden skal vi til Vietnams riskammer, 
Mekong-deltaet, hvor man høster ris 2-3 gange om året. 
På vejen besøges et tempel for Cao Dai-religionen - en 
farverig og unik vietnamesisk trosretning, der blander de 
store trosretninger og blandt deres helgener finder man 
Shakespeare og Lenin. 
Fra Cai Be sejler vi ned ad den travle Mekongflod og ind 
i de mindre kanaler, hvor vi kommer helt tæt på bønder-
nes hverdagsliv. Vi gør flere stop undervejs, og smager de 
mange forskellige tropiske frugter, der vokser vildt her. Vi 
besøger også små familieforetagender, der har specialise-
ret sig at lave rispapir, frugtslik af kokosnød og popkorn 
lavet af ris. Undervejs spiser vi en lækker frokost. Turen 
ender i Mekong-deltaets hovedby Can Tho sidst på efter-
middagen. 
Overnatning: Saigon Can Tho Hotel (M,F,A)

Ho Chi Minh Central Square

En af Cu Chi-tunnellerne

Vietnam, Cambodja og Thailand 
16 dage 
Ho Chi Minh City • Mekongdeltaet • Phnom Penh • Siem Riep •  Cha Am

Forestil jer det bedste af 2 rejseverdener – Første uge byder på et par 
af Østens største seværdigheder pakket ind i en spændende og intens 
kulturrejse, der efterfølges af en uge med sol, strand og afslapning ved 
et af Sydøstasiens dejligste strandområder. Det er den korte version af 
denne skræddersyede grupperejse med dansk rejseleder til Sydviet-
nam, Cambodja og Thailand.

Turens første 7 dage byder det bedste af Sydvietnam og Cambodja med 
stor variation i oplevelserne. I vil med selvsyn, og gennem rejselede-
rens beretninger, fornemme historiens vingesus og møde den vietna-
mesiske nutid i Ho Chi Minh City, hvor mobilsnakkende vietnamesere 
i tusindtal drøner af sted på små motorcykler. I oplever det tidligere 
præsidentpalads, Notre Dame Katedralen, Det Flydende Marked, stor-
slået natur og får et indblik i bøndernes dagligdag på de afslappende 

bådture gennem Mekongdeltaet. 
I Cambodja ser vi storhed og fald. Får kuldegysninger når vi introduce-
res til Pol Pots rædselsregime, der smadrede landet i de groteske år fra 
1975 til 1979. Højdepunktet på turen kan meget vel være det enestå-
ende Angkor Wat, der står som et uomtvisteligt bevis på Khmer-rigets 
storhed - måske er det verdenens ukronede ottende vidunder – vurder 
selv!

Turens sidste uge er 100% på jeres præmisser. I skal bo på et skønt 
førsteklasses resort midt i Cha Am - og kun 30 meter fra stranden. I 
kan vælge at slappe af ved poolen eller deltage på de mange spæn-
dende danskguidede ture, som kører ugen igennem. Aktivitetsniveauet 
er helt op til jer selv.

Rundrejse med dansk rejseleder

3



Den flydende kiosk Rismark Mekong-deltaet 

Dag 5: Can Tho – Chau Doc – Phnom Penh 
Der er tidlig afgang fra hotellet for vi skal opleve Syd-
østasiens største flydende marked i Can Tho. Det er ikke 
unormalt at se flere tusinde både vuggende side om side 
mens der handles livligt. I toppen af en sporadisk opsat 
mast hænger grønsager, frugt eller blomster således at 
de tilsejlende kan se, hvad båden sælger. Ha’ masser af 
plads på kameraet - det er et fantastisk syn, der venter jer. 
Bagefter med bus til Chau Doc, hvor vi besøger de flydende 
huse, der har fiskeopdræt i ”kælderen”. Vi komme forbi en 
landsby, hvor Cham-folket bor. Cham’erne styrede det cen-
trale og sydlige Vietnam i perioden fra 3.-18. århundrede, 
men er i dag en minoritet, som lever spredt i landet. Bl.a. 
her i Chau Doc, hvor de bor på pælehus og religiøst følger 
en mild udgave af islam, mens andre Cham-grupper fortsat 
betror sig til hinduismen.  
Efter frokost begyndes på den smukke sejltur op ad Ton Le 
Sap-floden, hvor vi oplever livet på eller ved floden, som 
er centrum for mange menneskers dagligdag. Undervejs 
krydses grænsen til Cambodja og sidst på eftermiddagen 
ankommer vi til Phnom Penh. Efter aftensmaden går vi en 
tur på den livlige Sisowath Boulevard der udgør den utrolig 
flotte promenade med Ton Le Sap-floden på den ene side 
og de skønne franske palæer på den anden side. Mon ikke 
vi tager aftenkaffen på en af de hyggelige tagcaféer med 
god udsigt over boulevarden og floden.
Overnatning: Phnom Penh Hotel (M,F,A)

Dag 6: Phnom Penh - Siem Riep
Phnom Penh er præget af den franske kolonitid med brede 
boulevarder og palæer, der på charmerende vis blander 
sig med de karakteristiske templer og vor tids moderne 
byggestil. På dagens byrundtur kommer vi til det Royale 
Paladsområde, hvor den nuværende konge, Norodom Siha-
moni, bor. Vi ser Chan Chaya Pavillionen og Kroningshal-
len. I samme område finder vi Sølvpagoden, hvor gulvet 
er dekoreret med over 5.000 sølv-fliser, der hver vejer   
1 kg. Her står også den imponerende guld Buddha dekore-
ret med 9.584 diamanter og andre unikke kunstskatte fra 
khmer-riget.  
Bagefter får vi et indblik i Cambodjas nyere historie, når 
vi besøger Toul Sleng-museet, hvor khmer rouge-regimet 
med Pol Pot i spidsen torturerede og dræbte i hundredtu-
sindvis af cambodjanere i perioden 1975 til 1978.
I får den groteske historie om det brutale khmer rouge-
regimes “sociale reformer”, der på ganske få uger lukkede 
højere læreanstalter, hospitaler, aviser osv. og beordrede 
befolkningen i byområderne ud til landdistrikterne, hvor 
hårdt fysisk arbejde i 12-15 timer om dagen ventede. Rede 
penge blev afskaffet, postvæsnet nedlagt, alt kontakt med 
verdenssamfundet ophørte og vor tidsregning suspende-
ret. Året 1975, da Pol Pot tog magten i Cambodja, blev 
erklæret for år 0. 
Efter frokost besøges ”Killing Fields” – den tidligere udryd-
delseslejr lige udenfor byen - i dag et museum og minde-
sted for ofrene. Herefter går turen til lufthavnen, hvorfra 
der er knap en times flyvetur til tempelbyen Siam Riep. 
Efter indkvartering går vi ud og spiser. 
Overnatning: City River Hotel (M,F,A)

Chau DocChau Doc

Bifloder Mekong-deltaet
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Angkor Wat Angkor Wat 

Dag 7: Siem Riep / Angkor-templerne 
Vi forlader hotellet efter morgenmad og kører direkte til 
Angkor, et 30 km² stort område der rummer mere end 50 
templer opført over en periode på over 600 år - fra år 800 og 
frem til midten af det 15. århundrede. 
Blandt områdets bedst bevarede templer er de arkitekto-
niske perler, Sydporten Angkor Thom, Elefanternes ter-
rasse, Bayon og Bapoun, samt jungletemplet Ta Prohm, 
der absolut skal opleves. De enestående ruiner står som 
et uomtvisteligt bevis på khmer-rigets storhed og kronen 
på værket er ubestridt Angkor Wat, verdens største tem-
pelkompleks.
Hovedtemplet blev opført i det 12. århundrede og breder 
sig over 1 km². Det skønnes, at det har taget hen imod 
25.000 mænd 40 år at opføre templet, der den dag i dag 
er særdeles godt bevaret. Glæd jer til en dag med oplevel-
ser for resten af livet. Aftenens restaurantbesøg byder på 
apsara-optræden - en traditionel cambodjansk folkedans.
Overnatning: City River Hotel (M,F,A)

Dag 8: Siem Riep – Bangkok – Cha Am 
I har morgenen og formiddagen fri indtil vi kører til luft-
havnen ved 11-tiden. Flyet til Bangkok afgår planmæssigt 
kl. 13.20. For de morgenduelige venter en oplevelse når 
de orangeklædte munke poserer ned af gaden, mens de 
beder de lokale om almisser i form af mad og drikke. I kan 
også nå et besøg på byens marked i myldretiden, hvor 
frugt, grøntsager og lokalt habengut skifter hænder, mens 

dagen tager form. 
Ved ankomsten i Bangkok lufthavn kl. 16:35. Vores danske 
rejseleder møder jer når I kommer gennem emigrationen. 
Herefter venter 3 timers kørsel sydpå til feriebyen Cha Am. 
Vi spiser lidt aftensmad undervejs og ankommer først på 
aftenen til Baan Pantai Resort.
Overnatning: Baan Pantai Resort (M,A)

Kroningshallen Phnom Penh

Hua Hin & fiskerestaurant 
kl.15:00 - 22:00
Valgfrit arrangement der ikke er inkluderet i prisen.

Vi kører en halv times tid sydpå gennem Hua Hin 
og videre til Abebjerget, møder bjerges beboere og 
besøger templet med den flotte udsigt over bugten. 
Retur til Hua Hin hvor bilen udskiftes ud med cykel-
taxier (rickshaw). Vi kommer rundt i de små gader, 
den gamle stations bygning, det navnkundige Hotel 
Sofitel og får historien om det royale fiskerleje, der 
fik vokseværk og blev en populær feriedestination. 
Når vi har spist en god middag på en restaurant 
ved havet er natmarkedet åbnet og I har en time til 
halvanden til at slentre rundt mellem boderne – eller 
finde en fortovscafe hvorfra aftenlivet i byen kan 
iagttages. 

I kan tilmelde jer arrangementet hos guiden – 
pris pr. person ca. kr. 220,-

Dag 9: Cha Am
Efter 7 særdeles oplevelsesrige dage får I nu tid til 
at fordøje de mange indtryk, mens I nyder de skønne 
omgivelser i Cha Am. Resortet, hvor I bor, ligger kun 
30 meter fra stranden og samtidigt midt på strand-
promenaden omgivet af restauranter, mindre for-
retninger og kun 50 meter fra et minisupermarked, 
hvor der kan provianteres. Baan Pantai Resort er et 
nyt førsteklasses hotel med blot 38 lækre værelser 
alle med aircondition, minibar, TV, telefon, hårtørrer 
samt egen terrasse eller balkon. Værelserne er for-
delt i to lave bygninger i en skøn have med en stor 
og indbydende swimmingpool i midten. Personalet er 
smilende og absolut med til at skabe den afslappede 
atmosfære, der præger stedet. Vi synes selv, vi har 
fundet Cha Ams bedste rammer for en succesfuld 
strandferie med indhold.
Overnatning: Baan Pantai Resort (M)
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Dag 10: Cha Am
Cha Am by har i mange år stået i skyggen af sin større 
og langt bedre kendte søster, Hua Hin, men lillesøster 
Cha Am har ingen grund til mindreværdskomplekser. 
Byen har et rigt udvalg af restauranter og forretnin-
ger, en meget hyggelig hovedgade/strandpromenade 
og en strand der er bredere og bedre end den, I finder 
i Hua Hin. Trafikken er meget moderat, og det kan 
anbefales at cykle rundt i byens gader og måske 
ud til molen, hvor fiskerbådene lægger til, og hvor I 
også finder fiskerestauranterne. Sammenlignet med 
andre ferieområder i Thailand er prisniveauet i byens 
restauranter lavere og stemningen mere imødekom-
mende og afslappet. Vi er sikre på, at flere vil få 
øjnene op for Cha Ams fordele, og at populariteten vil 
vokse de kommende år. 
Overnatning: Baan Pantai Resort (M)

Dag 11: Cha Am 
Dagen er, som de tidligere, til fri disposition. 
Men for de oplevelsesivrige vil der også i dag være 
mulighed for at tage på tur - eller få gode råd hos rej-
selederen til udflugter I kan tage på egen hånd. Rej-
selederen er hos jer alle dage og særdeles vidende 
om området. 
Overnatning: Baan Pantai Resort (M)

Dag 12: Cha Am 
Dagen er til fri disposition. Der er flere mulighe-
der for massage i Cha Am. På stranden koster det 
mellem 250-300 bath (40-50 kr.) for en times mas-
sage. Men ønsker I en mere luksuriøs behandling, er 
der flere gode Spa’er i byen. Spørg guiden til råds, vi 
har specielaftaler med flere.
Overnatning: Baan Pantai Resort (M)

Banegård Hua Hin

Skolebesøg

Elefant safari

Hovedgaden Cha Am

Koh Talu

Elefant safari kl.14:00 - 17:00
Valgfrit arrangement der ikke er inkluderet i prisen.

Hvis I aldrig har redet på elefanter, er muligheden 
der nu. 30 km syd for Cha Am ligger en lejer med 
11 elefanter. Her får I en 45 minutters ridetur i et 
smukt kuperet terræn. Der er også mulighed for at se 
og høre om, hvordan mahuten, ham der tager sig af 
elefanten, lever i et bogstaveligtalt livslangt forhold 
med sin elefant. Turen inkluderer transport mellem 
hotel og lejeren. 

I kan tilmelde jer arrangementet hos guiden – 
pris pr. person ca. kr. 200,-

Dagstur til Koh Talu kl. 7:00 - 17:30
Valgfrit arrangement der ikke er inkluderet i prisen.

Fra Cha Am er der 2 times kørsel til den lille ø, Koh 
Talu, efterfulgt af en 30 minutters sejltur. Her er 
pulversand og det velkendte turkisgrønne vand fyldt 
med koraler og farverige fisk og fine muligheder for 
at snorkle. Der er et resort på øen, som udlejer udstyr. 
Vi spiser en god frokost på øen og forlader den igen 
ved 3 tiden efter en skøn dag i Bounty-land. 

I kan tilmelde jer arrangementet hos guiden – 
pris pr. person ca. kr. 390,-

Dagstur: Skolebesøg og ”vingård” 
kl. 9:00 -14:00
Valgfrit arrangement der ikke er inkluderet i prisen.

Dagens udflugt går til Khao Takiab hvor vi besøger 
en lille skole og får et indtryk af hvordan dagen forlø-
ber i en thailandsk folkeskole. Herefter besøger vi en 
gård der bl.a. fremstiller vin af blomster. Vi kan ikke 
love at markerne står i fuldt flor, men vi kan love jer 
en smagsprøve. Vi fortsætter til en familie i området, 
ser hvordan man bor og lever på landet. Vi spiser hos 
familien, der servere et traditionelt thaimåltid.  
Vi returnerer til resortet over middag. 

I kan tilmelde jer arrangementet hos guiden – 
pris pr. person ca. kr. 270,-
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Dag 13: Cha Am 
Dagen er til fri disposition
Overnatning: Baan Pantai Resort (M)

Dag 15: Cha Am - Bangkok lufthavn
Det er nu sidste dag på rundrejsen og dermed tid til 
at gøre de sidste indkøb og måske en time i solen 
for at få gjort op med den blege vinterfarve. Der er 
ikke noget program for dagen, men vi forlader Cha 
Am kl. 19 og kører mod Bangkok lufthavn (I kan ikke 
forvente, at I har værelset helt til afrejse). I checker 
ind i lufthavnen ved 22 tiden og der er afgang med 
Thai Airways kl. 01.40. (M)

Dag 16: København 
I ankommer til Københavns Lufthavn kl. 06.30 efter 10 
timers komfortabel natflyvning med Thai Airways.

Dag 14: Cha Am 
Dagen er til fri disposition.
Overnatning: Baan Pantai Resort (M)

River Kwai

Dagstur til River Kwai med elefant-
safari kl. 6:20 - 20:30
Valgfrit arrangement der ikke er inkluderet i prisen.

Vi forlader Cha Am meget tidligt om morgenen og 
kører nordøst mod den storslåede Kanchanaburi pro-
vins. Første stop efter 3 timers kørsel er den berømte 
bro over floden Kwai. Efter sightseeing på broen, stiger 
vi på toget til Tham Khasae broen - en del af “Dødens 
Jernbane” der blev bygget af de allierede krigsfanger 
i japansk fangenskab under Anden Verdenskrig. Tog-
turen, der tager en times tid, foregår langs floden på 
spor, der ind imellem synes limet på de stejle klipper – 
en virkelig stor oplevelse med mange flotte natursce-
nerier. Ovenpå en velfortjent frokost skal vi nu stifte 
bekendtskab med Thailands nationaldyr, elefanten. 
Dette prægtige dyr har igennem århundreder spillet 
en vigtig rolle i landbruget, hvor de bl.a rydder træer i 
junglen. Selv den dag i dag bruger man elefanten på 
ufremkommelige steder om end det er blevet en sjæl-
denhed. Brugen af de moderne landbrugsmaskiner har 
gjort mange af elefanterne arbejdsløse og derfor er 
flere blevet sendt til Laos og Cambodia for at arbejde 
i junglen. Vi skal ud på en lille elefantsafari, hvor vi 
sidder i bambustole på elefantens ryg ført an af en 
kyndig mahut,  og vi forundres over de lette og smidige 
bevægelser fra det tunge dyr.
Herfra går turen til JEATH War Museum, et lille 
museum der viser hvor de kummerlige forhold de alli-
erede fanger levede under. Vi sejler på floden ned til 
kirkegården med de mere end 6000 gravsteder hvor 
fangerne der mistede livet under Anden Verdenskrig 
ligger. En lang men meget spændende dag er ved at 
være slut. Vi stiger på bussen og kører retur til Cha 
Am forventet ankomst kl. 20:30.

I kan tilmelde jer arrangementet hos guiden – 
pris pr. person ca. kr. 485,-

Aftenarrangement – en middag lidt 
udover det sædvanlige 
kl. 18:00 - 22:00
Valgfrit arrangement der ikke er inkluderet i prisen.

I aften har I mulighed for en stor gastronomisk ople-
velse. Gennem et væld af små retter skal I på en 
smagsmæssig rundrejse i alt godt havet naturligvis 
akkompagneret af bølgernes skulpen.

I kan tilmelde jer arrangementet hos guiden – 
pris pr. person ca. kr. 225,- 

Baan Pantai

Baan Pantai

Baan Pantai

Baan Pantai

Baan Pantai
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